
IIITERIIATIOIIAL*

KOMPLEXNÍ DODÁVKY BEZPEČNOSTNÍCH A SDĚLOVACÍCH SYSTÉMÚ

 

 

Daliborova 42, 709 00 OSTRAVA

TEL : 596 639 829-30 '— , , , _|

TEL/FAX: 596 611 887 STATUTARNI MESTO OSTRAVA

E-mail : info@kelcom0v.cz Městský obvod PORUBA

“ČEB : www.kelcomov.cz _

ICO : 47666234

DIČ : cz 47666234 Klimkovická 55

OSTRAVA - Poruba

ms 56 J

V Ostravě dne 10.4.2025

 

VĚC: Nabídka na výměnu svstému PZTS v budově „A+D“

Na základě požadavku předkládám cenovou kalkulaci na výměnu stávajícího systému PZTS společný

pro budovu „A“ a „D“. Stávající systém se již několik let nevyrábí a k dodání je již pouze omezený sortiment

náhradních dílů. Navrhujeme zařízení stejného výrobce DSC, novinku systém Power PRO s větší kapacitou

smyček (max.248) a rozdělení až do 32 samostatných bloků/podsystémů. Systémový přijímač pro bezdrátové

prvky umožňuje připojit až 128 bezdrátových detektorů a 32 bezdrátových ovladačů.

Nabídka obsahuje výměnu systému PZTS bez tísňových tlačítek.

 

HS3248 ústředna 8sm (max.248sm.), 32bloků, LAN, kryt, zdroj lks 15.574,— 15.574,—

HSZLCDPRO ovl.klávesnice LCD 3ks 3.657,— 10.971,—

HSM3408 rozš.modul Ssm. 13ks 1.661,— 21.593,—

HSM2208 rozš.modul Svýst. lks 1.709,— 1.709,—

HSM3204CX zdroj 2A, posil.sběrnice, zdroj 3ks 4.433,— 13.299,—

Instal.mater.,kabely,lišty,konektory 2.696,-

Demontáž, montáž, zapojení, úprava rozvodů 29.095,-

Uvedení do provozu, oživení 16.003,—

Dopravné I 5 set 380,- 1.900,—

C E L K E M bez DPH Kč 112.840,-

_“

—

S pozdravem

Za KELCOM int.

Ing.Pištělák Ivo

jednatel spol.


